
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

13,881,000

3,751,750

3,402,250

3,213,000

1,712,500

10,207,150

6,570,750

3,540,500

3,248,250

870,900

5,124,000

8,484,650

6,130,450

2,934,500

3,495,000

2,396,000

660,000

7,055,570

6,448,700

5,950,750

5,432,500

6,933,000

2,271,500

10,177,300

5,324,450

5,011,950

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

11,597

8,316

3,048

2,960

14,089

5,571

16,555

27,714

15,712

2,352

7,375

10,982

13,090

4,000

1,866

2,000

2,000

8,084

10,533

5,811

10,000

4,500

27,364

6,151

6,250

3,000

18,010,000

5,784,000

8,900,000

4,250,000

6,446,250

12,450,000

9,454,000

5,523,000

5,463,907

0

2,578,000

8,780,950

7,000,000

1,680,000

2,890,000

1,360,000

2,000,000

12,000,000

10,220,000

8,335,000

8,730,000

14,644,000

10,930,000

74,963,000

12,352,435

17,725,000

特別寄付金 寄付累計額

佐賀

小城

牛津

多久

佐賀大和

佐賀西

佐賀北

佐賀南

神埼

佐賀空港

有田

武雄

鹿島

嬉野

大町

白石

太良

唐津

伊万里

唐津東

唐津西

伊万里西

唐津中央

佐世保

平戸

佐世保西

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

6,000

3,000

3,000

3,000

3,000

16,000

5,000

4,000

4,500

2,000

4,000

4,000

4,000

2,000

2,000

2,000

2,000

3,000

4,000

4,000

4,000

4,500

3,000

3,000

4,000

3,000

435,000

88,500

94,500

112,500

94,500

234,000

225,000

164,000

184,500

40,000

128,000

224,000

132,000

112,000

28,000

10,000

20,000

177,000

116,000

208,000

130,000

198,000

112,500

240,000

0

78,000

400,000

161,000

0

0

300,000

0

520,000

1,000,000

444,000

0

108,000

391,000

300,000

0

0

0

0

300,000

200,000

100,000

200,000

0

900,000

246,000

200,000

0

普通

835,000

249,500

94,500

112,500

394,500

234,000

745,000

1,164,000

628,500

40,000

236,000

615,000

432,000

112,000

28,000

10,000

20,000

477,000

316,000

308,000

330,000

198,000

1,012,500

486,000

200,000

78,000

72

30

31

38

28

42

45

42

40

17

32

56

33

28

15

5

10

59

30

53

33

44

37

79

32

26

2018年5月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

6,000

2,900

3,000

2,900

3,300

5,500

5,000

3,900

4,600

2,300

4,000

4,000

4,000

4,000

1,800

2,000

2,000

3,000

3,800

3,900

3,900

4,500

3,000

3,000

0

3,000

31,891,000

9,535,750

12,302,250

7,463,000

8,158,750

22,657,150

16,024,750

9,063,500

8,712,157

870,900

7,702,000

17,265,600

13,130,450

4,614,500

6,385,000

3,756,000

2,660,000

19,055,570

16,668,700

14,285,750

14,162,500

21,577,000

13,201,500

85,140,300

17,676,885

22,736,950

2740地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

4,911,500

3,902,500

8,693,300

6,026,500

3,400,250

3,148,000

1,479,000

2,302,000

6,657,350

4,772,550

4,740,250

3,513,000

2,362,000

2,914,500

6,901,250

8,579,000

3,654,250

2,881,500

1,700,500

17,468,850

5,935,250

7,146,000

5,134,000

6,372,160

1,280,500

12,109,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

7,555

14,400

20,653

9,500

20,581

4,152

3,937

4,000

9,882

6,846

9,263

6,714

7,846

6,953

4,293

16,356

10,391

10,250

1,888

8,373

7,764

16,432

11,047

11,311

2,000

11,279

11,296,370

7,186,221

42,848,846

18,107,679

32,400,000

7,100,000

1,700,000

4,600,000

4,784,000

2,400,000

7,809,500

6,220,000

1,200,000

6,750,000

13,300,000

26,460,000

6,900,000

5,806,036

1,831,000

31,890,500

14,083,449

26,461,500

17,060,647

17,403,840

4,833,830

25,245,500

特別寄付金 寄付累計額

北松浦

松浦

佐世保南

佐世保東

佐世保北

佐世保中央

佐世保東南

ハウステンボス佐世保

大村

島原

雲仙

大村北

島原南

大村東

諫早

諫早北

諫早西

諫早多良見

諫早南

長崎

福江

長崎北東

福江中央

長崎西

長崎琴海

長崎北

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

4,000

4,400

2,000

2,000

2,000

2,000

4,200

4,000

4,000

3,000

4,000

1,000

4,000

3,000

3,000

4,000

4,000

4,000

2,000

5,000

4,000

4,000

4,000

4,000

2,000

4,000

104,000

132,000

149,000

44,000

85,000

91,000

126,000

92,000

204,000

78,000

76,000

41,000

104,000

129,000

222,000

294,000

178,000

128,000

34,000

405,000

134,000

156,000

82,000

196,000

32,000

340,000

100,000

300,000

1,400,000

165,000

800,000

100,000

0

0

300,000

100,000

100,000

100,000

100,000

170,000

100,000

900,000

300,000

200,000

0

290,000

130,000

452,000

150,000

313,000

0

630,000

普通

204,000

432,000

1,549,000

209,000

885,000

191,000

126,000

92,000

504,000

178,000

176,000

141,000

204,000

299,000

322,000

1,194,000

478,000

328,000

34,000

695,000

264,000

608,000

232,000

509,000

32,000

970,000

27

30

75

22

43

46

32

23

51

26

19

21

26

43

75

73

46

32

18

83

34

37

21

45

16

86

2018年5月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

3,800

4,400

1,900

2,000

1,900

1,900

3,900

4,000

4,000

3,000

4,000

1,900

4,000

3,000

2,900

4,000

3,800

4,000

1,800

4,800

3,900

4,200

3,900

4,300

2,000

3,900

16,207,870

11,088,721

51,542,146

24,134,179

35,800,250

10,248,000

3,179,000

6,902,000

11,441,350

7,172,550

12,549,750

9,733,000

3,562,000

9,664,500

20,201,250

35,039,000

10,554,250

8,687,536

3,531,500

49,359,350

20,018,699

33,607,500

22,194,647

23,776,000

6,114,330

37,355,000

2740地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

13,263,050

12,312,100

3,586,250

5,361,500

2,809,000

2,251,000

311,796,730

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

17,563

19,863

3,000

10,974

9,516

0

10,646

32,727,783

22,155,000

8,630,000

11,176,000

9,677,000

12,360,500

714,874,743

特別寄付金 寄付累計額

長崎南

長崎東

長崎みなと

長崎中央

長崎出島

2740その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

4,000

4,000

3,000

5,000

4,000

0

284,000

174,000

75,000

297,500

242,000

0

8,314,500

963,000

700,000

0

350,000

348,000

500,000

15,831,000

普通

1,247,000

874,000

75,000

647,500

590,000

500,000

24,145,500

71

44

25

59

62

0

2,268

2018年5月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,000

3,900

3,000

5,000

3,900

0

3,666

45,990,833

34,467,100

12,216,250

16,537,500

12,486,000

14,611,500

1,026,671,473

2740地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


